

Vedlegg 10 – SHA månedssrapport

Prosjektnr.:	Prosjektnavn:	Måned/år:
Hovedbedrift:		

Entreprenører på plassen (navn):	Antall:
Koordinator utførelse (KU)	
Prosjektleder	

Timeforbruk (funksjonærer + timelønnede for samtlige entrepriser)			
På byggeplass	Antall personer	Timer denne måned	Sum timer totalt (akkumulert)
Totalentreprenør / Hovedbedrift			
Underentreprenører / Sideentreprenører			
Sum			

Rapportering siste måned og akkumulert for byggeprosjektet			
På byggeplass	Denne måned	Lengde fravær grunnet skade	Akkumulert i prosjektet
Antall skader med fravær utover skadedagen (H1)			
Antall skader uten fravær utover skadedagen (H2)			
Antall RUH			
Antall gjennomførte "Sikker Jobb Analyser"			

Lønns- og arbeidsvilkår :	Denne måneden		Akkumulert i prosjektet	
	Entr.:	KU:	Entr.:	KU:
Antall kontroller av Lønns- og Arb. vilkår				
Antall avvik				
Antall lukkede avvik				
Kommentar til avvik som ikke er lukket:				
Prioriteringer innen SHA / HMS:				
I måneden:				
Kommende måneden:				

Alvorlige hendelser / forhold som har, eller kunne ha ført til personskade siste periode		
Dato	Hendelse / forhold	Vedlegg

Vedlegg

- Kopi av rapportert hendelse eller forhold
- Hendelsesrapport
- Granskningsrapport
- Ikke ferdig behandlede hendelser/forhold nevnes i tabell over og rapport ettersendes

I tillegg skal følgende hendelser varsles til byggherren:

Type når	Når varsles?
Personskade med og uten fravær (for beregning av H1 og H2)	Umiddelbart
Andre personskader som ikke er H1 eller H2 <ul style="list-style-type: none"> • Mindre skader på arbeidere, førstehjelskader • Besøkende på byggeplass • 3. part (forbipasserende, leietaker, nabo etc.) 	1 dag
Hendelse/forhold som kunne ha ført til alvorlig personskade	1 dag

Sign./dato:		
(Sendes Fjell VAR innen 5. hver mnd. v/ KU)		
BHR:	KU:	Entr.:
Fylles ut av BHR (hver måned regnes H-verdi ut for prosjektet totalt sett)		
H1-verdi =		<u>antall skader m/fravær x 1 000 000</u> totalt ant. timer

DEFINISJONER

H- verdi beregnes for rullerende 12 måneder.

Dødsfall registreres som fraværsskade med et års fravær (230 dager).

➤ Antall skader **med** fravær: (H1)

Antall skader som medfører at personen(e) blir fysisk eller mentalt ute av stand til å arbeide neste planlagte arbeidsdag. Fraværet beregnes i utgangspunktet fra dagen etter skaden.

Dersom dagen etter skaden benyttes til å oppsøke lege eller foreta enkel behandling uten sykemelding/egenmelding, regnes skaden ikke som skade med fravær.

Dersom den skadede, etter samråd med lege, kan settes til annet/alternativt arbeid, regnes dette ikke som skade med fravær, og skal derfor ikke inngå i statistikken for H1-verdien.

For skader der fraværet oppstår på senere tidspunkt, skal disse inkluderes i H-verdi beregningen, såfremt fraværet kan knyttes direkte til skaden.

➤ Antall skadefraværsgdager: (F)

Antall tapte arbeidsdager etter skadedagen som følge av en fraværsskade.

➤ Antall skader **uten** fravær: (H2)

Skade som har medført medisinsk behandling, begrensning i arbeidsevne eller omplassering pga. redusert evne til å utføre det vanlige arbeidet.

➤ Nestenulykke:

En uønsket hendelse som under noen endrede vilkår kunne medført skade på personer eller miljø.

➤ Antall registrerte uønskede hendelser (RUH):

Hendelser som ikke medfører skade, men som potensielt kunne ha gjort det under andre forhold. Her registreres også farlige forhold og alle andre avvik som potensielt kunne medført personskade.

➤ Arbeidsulykke:

Med arbeidsulykke forstås en plutselig og uventet ytre påkjenning eller belastning som har skjedd: på arbeidsstedet - i arbeidstiden - under arbeid.